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YAP –światowa stolica mant 
Malutka wyspa Yap, leżąca na zachodnim Pacyfiku,to jedno z najlepszych 
miejsc na świecie do obserwacji mant! 

 

Termin wyjazdu 
 

 
 

16.11-26.11.2020 
 

Cena imprezy 
  

15.990,00 PLN* 
   

Główne atrakcje   Yap to „Najlepiej skrywana tajemnica o światowej klasy nurkowaniach”! 
 Najbardziej oryginalna wyspa Mikronezji z oszałamiająco kolorową rafą! 
 Najlepsze miejsce do nurkowania z mantami!!! 
 Spotkania z rekinami są tu niemal pewne – żarłaczami czarnopłetwowymi, 

żarłaczami białopłetwowymi, szarymi rekinami rafowymi… 
 Rainbow Reef to jedno z najznakomitszych miejsc do obserwacji 

mandarynów na całej Ziemi!! 
 

  Wyspa Yap, ze wszystkich wysp Mikronezji stoi nieśmiało z boku, skromnie 
skrywając swe wdzięki, ale dumna ze swojej całorocznej populacji mant! 
 

Opis wyjazdu  Z lotu ptaka, Yap wygląda jak pojedyncza, trójkątna wyspa, ale gdy się 
dokładniej przypatrzycie, zauważycie, że łagodnie pofalowany krajobraz 
podzielony jest trzema kanałami na cztery masy lądowe: Uap, Tomil-Gagil, 
Maap i Rumung. Wokół nich rozłożone są 134 mniejsze wysepki i atole.  
Yap jest popularny na całym świecie ze względu na ogromną populację 
żyjących tam mant! Spotkanie z tymi majestatycznymi zwierzętami jest tam 
praktycznie gwarantowane i pozostawia na wszystkich niezapomniane 
wrażenia. Jednak Yap to nie tylko manty. Na południowym końcu wyspy 
znajdują się fantastyczne jaskinie, które oferują spektakularne nurkowania. 
Dziewicze rafy wokół wyspy to kolejna atrakcja. Odkryciem ostatnich lat jest 
jednak makroświat! Znany pionier nurkowania Larry Smith zorganizował 
w 2004 roku po raz pierwszy na Yap tzw. „Critter Hunt”, czyli właśnie 
poszukiwania wszystkich tych malutkich stworzeń zamieszkujących rafę. 
Rezultaty przeszły najśmielsze oczekiwania… 
 

*Cena zostanie potwierdzona podczas potwierdzenia przelotu. 
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Ramowy program imprezy* 

 
 
 

16.11 (poniedziałek) 

  
 
Zbiórka na lotnisku w Polsce na 2 godziny przed wylotem, 
Rozpoczęcie imprezy, 
Odprawa paszportowo – bagażowa, 
Wylot w kierunku Mikronezji (lot z 3 przesiadkami). 

 
18.11 (środa) 

  
Nocny przylot na Yap, 
Transfer do resortu – nocleg. 
Pobudka, śniadanie, 
Czas wolny/organizacja wycieczek fakultatywnych lub rozpoczęcie nurkowań – 
możliwość  rozszerzenia pakietu, nocleg. 

 
19.11 – 23.11 

(czwartek - poniedziałek) 

  
Pobudka przy gorącym śniadaniu, 
Odprawa nurkowa, 
Wyjazd na 2 nurkowania łodziami 8-osobowymi (nurkowiska z mantami – wyjazd 
między 07:00 a 09:00, nurkowania rafowe – wyjazd miedzy 08:00 a 10:00 rano), 
W miedzy czasie relaks,   
Powrót do bazy,  
Dla chętnych możliwe jest nurkowanie popołudniowe lub nocne, 
Wieczór - czas wolny, relaks – indywidualne wyjście na kolację, nocleg! 

 
24.11 (wtorek) 

 
 
 
 

 
25.11 (środa) 

  
Śniadanie, 
Czas na relaks lub skorzystanie z wycieczek fakultatywnych, 
Wykwaterowanie z resortu (możliwość przedłużenia doby hotelowej), 
Transfer na lotnisko, 
Odprawa paszportowo-biletowa. 
 
Wylot do Polski po północy (lot z 3 przesiadkami), 
Lądowanie na Warszawie w godzinach wieczornych tego samego, lub porannych 
26.11.2020 (czwartek) 
 
 
 

* - dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotu oraz 
warunków pogodowych panujących na morzu. 
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Opis Manta Ray Bay Resort & Yap Divers 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

Opis główny 

  
 

Ten trzypiętrowy hotel nurkowy zbudowany przez Billa Ackera, pioniera 
nurkowań, położony jest w stolicy bezpośrednio przy plaży. Motywem 
przewodnim wystroju jest życie podwodne. Zaprojektowany został on tak by 
wprowadzić gości w tropikalny nastrój tej uroczej wyspy!Na terenie resortu 
znajdziemy 23 pokoje wyposażone są komfortowo w meble z trzciny oraz             
w łazienkę, klimatyzację, barek, sejf. 13 pokoi Ocean view (widok jest 
bezpośrednio na morze jest jednak trochę ograniczony przez cumujący 
statek- restaurację Mnuw), 9 Garden view i jeden luksusowy pokój Deluxe 
Ocean view, który ma własny taras na dachu i jacuzzi. Na terenie hotelu 
znajduje się znakomita restauracja serwująca lokalne i międzynarodowe 
potrawy. Od października 2002 przy hotelowej kei cumuje Mnuw,                         
40-metrowy odrestaurowany szkuner. Na jego pokładzie znajduje się bar, 
restauracja i mały browar. Nurkowanie w bazie Yap Divers. Hotel posiada 
basen.Niezwykle profesjonalna baza organizująca wspaniałe nurkowania 
wokół Yapu. Miejsce to zasługuje na szczególna uwagę ze względu na 
niemal zagwarantowane spotkania z mantami. 

 
Pokój 

  

Proponujemy zakwaterowanie w bardzo klimatycznym i urokliwym pokoju 
standardowym. Pokoje urządzone są w tropikalnym stylu,  wyposażone                
w jedno lub dwa łóżka typu queen-size. Pokoje standardowe znajdują się po 
przeciwnej stronie kurortu z widokiem na wzgórza. Wszystkie są 
klimatyzowane, wyposażone w TV, telefon, łazienkę z ciepłą oraz zimną 
wodą, sejf, dostęp do kawy i herbaty.  
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Opis nurkowania wokół wyspy Yap 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

Nurkowanie 

  
 

Podmorski świat potrafi zaskoczyć. Każdy kanał dzielący wyspy jest raczej płytki, z 
namorzynami rosnącymi na brzegach i wodorostami na dnie. Woda jest tu mętna, ale 
kiedy wypłyniecie z kanału na otaczającą wyspy lagunę – wszystko się zmieni. Tam, 
gdzie fale rozbijają się o podwodne rafy, widoczność bardzo dobra, a monotonny 
krajobraz przeradza się w efektowny łańcuch porośniętych koralami wzgórz i dolin. 
Niecałe 25km na wschód leży rów Yap, jeden z głębszych rowów oceanicznych 
tworzących część Pacyficznego Pierścienia Ognia. Dno opada tu do głębokości 
ponad 8000m, a woda zmienia odcień na granatowy. Oczywiście nie ma mowy o 
zanurkowaniu tak głęboko, ale przynajmniej spotkacie mnóstwo zwierząt z pełnego 
morza zwabionych tutejszym środowiskiem naturalnym. Żyjąca tu populacja mant 
jest sławna na całym świecie; nie brak także rekinów. Yap zaczyna słynąć również z 
olbrzymiej ilości wszelkiego rodzaju roślin i zwierząt podmorskich. Można tu spotkać 
sporo małych, często dziwacznie wyglądających budowniczych raf – pod 
warunkiem, że oderwiecie się od mant, rzecz jasna. Duże wrażenie robią południowe 
rafy, które choć uszkodzone kilka lat temu przez tajfun, wciąż mogą się poszczycić 
olbrzymią ilością koralowców. Warunki są różne po wschodniej – nawietrznej – i po 
zachodniej stronie wyspy, tak więc zawsze jest co robić, nawet kiedy pogoda 
pozostawia dużo do życzenia. 
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   Cena imprezy  

 

 
 

 

 
 

 

Cena imprezy zawiera: 
v przelot na trasie: Polska-Yap-Polska                  
(z trzema przesiadkami – m.in. w Guam), 
v 7 noclegów w pokoju standard DBL w 
Manta Ray Bat Resort &Yap Divers ze 
śniadaniami, kawa/herbata w pokoju, 
v transfery lotnisko-hotel-lotnisko, 
v pakiet 5 dni nurkowych – 2 nurkowania 
dziennie,  
v opieka lokalnego przewodnika 
nurkowego, 
v sprzęt nurkowy: butla i pas balastowy,  
v darmowy Internet na terenie resortu, 
v opłatę na Turystyczny Fundusz 
Gwarancyjny, 
v Ubezpieczenie TU Europa KL 30.000€+ 
NNW 3.000€ + bagaż 300€ +SWR. 
 
 

 Cena imprezy nie zawiera: 
v wydatków własnych, 
v posiłków nie wliczonych w cenę, 
v zalecamy rozszerzenie pakietu – dopłata 
1.000zł/osoba (trzecie nurkowanie każdego 
dnia, darmowy Nitrox, lunch serwowany 
między drugim a trzecim nurkowaniem 
każdego dnia), 
v wypożyczenia butli 15l,  
v Nitroxu,  
v dopłaty do pokoju o wyższym standardzie, 
v wycieczek fakultatywnych: kajaki, 
zwiedzanie lokalnych wiosek, wycieczka po 
wyspie etc., 
v napiwków dla obsługi, 
v kosztów rozszerzenia ubezpieczenia o 
wyższe stawki gwarancyjne lub/oraz od 
kosztów rezygnacji z udziału w imprezie – 
dostępne u organizatora. 
 

 

Warunki rezerwacji  v  Zaliczka: ok 50% wartości imprezy - płatna w dniu dokonania rezerwacji, 
v  Dopłata pozostałej kwoty na 70 dni przed wyjazdem. 
Szczegóły zaliczek i rezerwacji zostaną ustalone w momencie decyzji grupy oraz potwierdzenia 
przelotu. 
 

Płatności  Płatności za wyjazd należy dokonać w siedzibie firmy Activtour lub na wskazane przez 
Organizatora konto: Santander BP S.A.: 61 1090 2398 0000 0001 0780 8261. 
ACTIVTOUR Biuro Turystyki Aktywnej, ul. Piwna 15 LU 1, 50-353 Wrocław 
W tytule przelewu prosimy o podanie: numeru rezerwacji, nazwisk uczestników, za których 
dokonywana jest płatność. 
 

Warunki  Warunki organizacji imprezy zgodne są z warunkami uczestnictwa w imprezach 
organizowanych przez Biuro Turystyki Aktywnej Activtour.  
 

Wymogi  v Paszport ważny 6 miesięcy, licząc od daty powrotu do Polski, 
v Ważny certyfikat nurkowy oraz logbook - prosimy zabrać na wyjazd, 
v Ubezpieczenie nurkowe! 
v Zalecane uprawnienia: AOWD, 50 nurkowań.  
 

 
 

 
 

 

Firma ACTIVTOUR to koncesjonowany i profesjonalny organizator wyjazdów nurkowych. Posiadamy niezbędną 
gwarancję ubezpieczeniową organizatora turystyki, wystawioną przez TU Europa, na kwotę 387 144 PLN,  na okres 
17.09-18.09.2020.Przedmiotem gwarancji jest: • pokrycie kosztów powrotu klientów do kraju• pokrycie zwrotu 
wpłat wniesionych przez klientów  • pokrycie zwrotu części wpłat wniesionych przez klientów za część imprezy 
turystycznej, która nie zostanie zrealizowana. Nasz wpis do rejestru organizatorów posiada numer: 355/32/2007. 

 


